

Katowice, 23.07.2021 r.

Załącznik nr do Protokołu
z postępowania przetargowego nr JSWL/NU/14/2021

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego „**Dzierżawy 3 (trzech) lokomotyw elektrycznych serii Traxx typu E 186, 483 lub E 594 na okres 1 roku, z opcją przedłużenia o kolejny rok**”.

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1 - Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty, której przedmiotem będzie lokomotywa 111Ed-Gama spełniająca wszystkie określone przez Zamawiającego parametry techniczne?

Nadmieniamy, że nasza firma wraz z wydzierżawieniem lokomotyw w cenie wykonuje szkolenia producenckie a także pomaga w uzyskaniu niezbędnych uprawnień maszynisty.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż przedmiot postępowania przetargowego jest określony, a lokomotywa 111Ed-Gama nie jest zgodna z przedmiotem postępowania przetargowego.

Pytanie nr 2 - Załącznik nr 3 do Wymagań ofertowych - projekt umowy, § 6 ust. 1 lit. a):

Prosimy o doprecyzowanie poniższego zapisu rozszerzając go o zapis: „...do momentu ich usunięcia i przekazania Wydzierżawiającemu” „*wystąpienia wady poszczególnych Lokomotyw uniemożliwiających ich eksploatację spowodowanej okolicznościami leżącymi po stronie Wydzierżawiającego oraz w przypadku wady, która istniała w chwili wydawania poszczególnych Lokomotyw Dzierżawcy oraz została zgłoszona Wydzierżawiającemu, od momentu zaistnienia wady, powodującej wyłączenie Lokomotyw z eksploatacji, do momentu ich usunięcia*”.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował zapisy w § 6 ust. 1 lit. a) do h), które zostały opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego, w zakładce ogłoszenia/przetargi.

Pytanie nr 3 - Załącznik nr 3 do Wymagań ofertowych §7 ust. 10):

Prosimy o wyrażenie zgody na przyjęcie Oświadczenia o dokonanej cesji należności i na żądanie leasingodawcy przelanie zapłaty z zawartej umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 - Załącznik nr 3 § 3:

W celu złożenia ekonomicznie uzasadnionej oferty proponujemy przekazanie i odbiór na bocznicę kolejowej Wydzierżawiającego na terenie (RP). Zmiana oznacza dla Wykonawcy konieczność w kalkulowaniu dodatkowych kosztów i tym samym wzrost zaoferowanej ceny.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie.

Pytanie nr 5 - Załącznik nr 3 do SIWZ - projekt umowy, § 5 ust. 9:

Prosimy o dodanie zapisu potwierdzającego, że Zamawiający udostępni bazę w Dąbrowie Górniczej (JSW KOKS S.A.) nieodpłatnie jako warsztat utrzymania.

Odpowiedź: Zamawiający deklaruje możliwość udostępnienia hali napraw lokomotyw, po wcześniejszych uzgodnieniach, zgodnie z zapisami w Załączniku nr 3 do Wymagań Ofertowych – Istotnych postanowieniach umowy - § 1 ust. 9.